



EZU/AR/291/PN-34/231/2018

Kraków, 24 kwietnia 2018 r.

zainteresowani wykonawcy

dot.: przetargu nieograniczonego nr 291/PN-34/2018 p.n. „Sukcesywne dostawy armatury wodociągowej - zasusy DN 40 – DN 600, obudowy teleskopowe, uszczelki”.

Zamawiający – Miejskie Przedsiębiorstwo Wodociągów i Kanalizacji - Spółka Akcyjna, 30-106 Kraków, ul. Senatorska 1, działając na podstawie SIWZ Rozdział X ust. 3 przekazuje otrzymane od wykonawcy pytania oraz udzielone odpowiedzi.

Pytanie1:

Zamawiający w pkt. III.1. Część II w tabeli w pkt. 1, 2 i 3 opisuje odpowiednio zasusy DN 400, DN 500, DN 600 z dopiskiem - zabudowa krótka lub długa.

Prosimy o wyjaśnienie o jakiej długości zabudowy zasusy należy zaoferować krótkie (F4), czy długie (F5)?

Odpowiedź:

Tak jak zostało zapisane w specyfikacji. Zamawiający dopuszcza dowolność dostawy, czyli można dostarczyć zasusy w zabudowie krótkiej lub długiej, pod warunkiem wykonania obejścia odcinającego w korpusie dla średnicy DN 500 i 600 mm.

Pytanie2:

Prosimy o wyjaśnienie, czy zasusy oferowane w Części II w średnicach DN 500 i DN 600 mają posiadać zabudowane w korpusie obejście (by-pass) z odcięciem w postaci zasusy o średnicy nominalnej równej min. 10% średnicy nominalnej zasusy głównej np. dla zasusy DN 500 średnica nominalna zasusy na obejściu musiałaby wynieść min. DN 50?

Odpowiedź:

Oferowane zasusy muszą posiadać w korpusie obejście o średnicy minimalnej DN 50 mm. Pytanie3: Prosimy o wyjaśnienie, czy podobnie jak w przypadku zasuw, oferowane w niniejszym postępowaniu uszczelki gumowo - stalowe elastomerowe mają być wykonane z elastomeru posiadającego certyfikat W270?

Odpowiedź:

Zgodnie ze specyfikacją dostarczenie certyfikatu W 270 na uszczelki będzie punktowane przy ocenie oferty.

Pytanie4:

Prosimy o wyjaśnienie, czy wszystkie zasusy oferowane w Części I i Części II mają pochodzić od jednego producenta?

Odpowiedź:

Oferowane zasusy nie muszą pochodzić od jednego producenta.

Prosimy o uwzględnienie powyższych odpowiedzi przy opracowaniu oferty.

Z-ca DYREKTORA
ds. Zakupów

Wioletta Kubicka

*Zamieszczono na stronie internetowej MPWiK SA: www.mpwik.krakow.pl/przetargi
w dniu 24 kwietnia 2018 r.*